
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года № 76/582

Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной
комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области за нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 1.13. раздела 1 Инструкции о порядке открытия
и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,
выделенных из областного бюджета Ленинградской области Избирательной
комиссии Ленинградской области, другим избирательным комиссиям для
подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области,
утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской
области от 12.06.2025 №96/556, территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов
Губернатора Ленинградской области за нижестоящие избирательные комиссии
согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер


